
V Otwarty Turniej Gomoku - Poznań 18 czerwca 2005
Tabela turniejowa  (9 rund)

  Mc    Zawodnik    Feder    Pkt    Śr-Buch.    Buch.    Progr.  

  1    Pudło, Adrian        7.5    39.0    51.0    37.5  
  2    Zakonnik, Andrzej        7    37.5    48.5    37.0  
  3    Soboń, Karol        7    35.0    46.0    36.0  
  4    Bohdankiewicz, Marcin        6    39.0    50.0    32.0  
  5    Kościelniak, Paweł        6    35.0    46.5    27.0  
  6    Brandt, Marcin        6    28.0    34.5    25.0  
  7    Małowiejski, Piotr        5.5    33.0    43.5    27.5  
  8    Olborski, Miłosz        5    39.0    48.0    28.0  
  9    Brandt, Jacek        5    38.5    48.5    30.0  

  10    Klisch, Michał        5    37.5    46.5    29.0  
  11    Gorzecki, Marek        5    33.5    43.5    28.0  
  12    Lachocki, Sebastian        5    30.5    40.5    22.0  
  13    Godlewski, Filip        4.5    30.0    39.0    20.0  
  14    Szczeszek, Łukasz        4.5    29.5    37.0    22.0  
  15    Andrzejewski, Wawrzyniec        4    35.5    45.0    21.0  
  16    Depta, Paweł        4    32.5    40.0    23.0  
  17    Korach, Przemysław        4    32.0    41.5    22.0  
  18    Kopa, Marta        4    29.0    37.5    20.0  
  19    Piontek, Marta        4    28.0    35.5    20.0  
  20    Idźkowska, Ewa        4    27.0    34.0    20.0  
  21    Józefowicz, Marcin        3.5    27.0    34.5    11.0  
  22    Cofta, Tobiasz        3    27.0    33.5    16.0  
  23    Józefowicz, ElŜbieta        3    25.5    32.5    13.0  
  24    Józefowicz, Mirosław        2.5    26.5    33.0    10.0  
  25    Wiatrak, Paweł        2    27.5    35.5    8.0  
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V Otwarty Turniej Gomoku - Poznań 18 czerwca 2005
Tabela kojarzeń i rezultatów  (9 rund)

  Nr    Zawodnik    Suma    1    2    3    4    5    6    7    8    9  

  1    Pudło, Adrian    7.5    5 : W    12 : W    7 : D    10 : W    2 : W    3 : L    11 : W    9 : W    4 : W  
  2    Zakonnik, Andrzej    7    13 : W    15 : W    9 : W    8 : W    1 : L    4 : W    3 : L    10 : W    12 : W  
  3    Soboń, Karol    7    18 : W    17 : W    8 : L    15 : W    9 : W    1 : W    2 : W    4 : L    10 : W  
  4    Bohdankiewicz, Marcin    6    19 : W    8 : L    10 : W    18 : W    7 : W    2 : L    5 : W    3 : W    1 : L  
  5    Kościelniak, Paweł    6    1 : L   : W    16 : W    9 : L    12 : W    8 : W    4 : L    11 : W    14 : W  
  6    Brandt, Marcin    6    15 : L    13 : W    17 : L    25 : W    19 : W    16 : L    18 : W    8 : W    9 : W  
  7    Małowiejski, Piotr    5.5    21 : W    20 : W    1 : D    11 : L    4 : L    14 : W    8 : L    13 : W    16 : W  
  8    Olborski, Miłosz    5    24 : W    4 : W    3 : W    2 : L    11 : L    5 : L    7 : W    6 : L    19 : W  
  9    Brandt, Jacek    5    22 : W    11 : W    2 : L    5 : W    3 : L    17 : W    13 : W    1 : L    6 : L  
  10    Klisch, Michał    5    25 : W    14 : W    4 : L    1 : L    20 : W    11 : W    16 : W    2 : L    3 : L  

  11    Gorzecki, Marek    5    23 : W    9 : L    19 : W    7 : W    8 : W    10 : L    1 : L    5 : L    15 : W  
  12    Lachocki, Sebastian    5    20 : L    1 : L    21 : W    22 : W    5 : L    15 : W    17 : W    16 : W    2 : L  
  13    Godlewski, Filip    4.5    2 : L    6 : L    22 : W    14 : D    23 : W    20 : W    9 : L    7 : L    24 : W  
  14    Szczeszek, Łukasz    4.5    16 : W    10 : L    18 : L    13 : D    21 : W    7 : L    19 : W    24 : W    5 : L  
  15    Andrzejewski, Wawrzyniec    4    6 : W    2 : L    20 : W    3 : L    16 : L    12 : L    23 : W   : W    11 : L  
  16    Depta, Paweł    4    14 : L    25 : W    5 : L    17 : W    15 : W    6 : W    10 : L    12 : L    7 : L  
  17    Korach, Przemysław    4   : W    3 : L    6 : W    16 : L    18 : W    9 : L    12 : L    20 : L    22 : W  
  18    Kopa, Marta    4    3 : L    24 : W    14 : W    4 : L    17 : L    25 : W    6 : L    23 : L   : W  
  19    Piontek, Marta    4    4 : L    21 : W    11 : L    24 : W    6 : L    22 : W    14 : L    25 : W    8 : L  
  20    Idźkowska, Ewa    4    12 : W    7 : L    15 : L    23 : W    10 : L    13 : L    21 : W    17 : W    25 : L  

  21    Józefowicz, Marcin    3.5    7 : L    19 : L    12 : L   : W    14 : L    24 : D    20 : L    22 : W    23 : W  
  22    Cofta, Tobiasz    3    9 : L    23 : W    13 : L    12 : L    25 : W    19 : L   : W    21 : L    17 : L  
  23    Józefowicz, ElŜbieta    3    11 : L    22 : L    24 : W    20 : L    13 : L   : W    15 : L    18 : W    21 : L  
  24    Józefowicz, Mirosław    2.5    8 : L    18 : L    23 : L    19 : L   : W    21 : D    25 : W    14 : L    13 : L  
  25    Wiatrak, Paweł    2    10 : L    16 : L   : W    6 : L    22 : L    18 : L    24 : L    19 : L    20 : W  
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